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Til stede:  Ragnhild K. Lier Western, Gunnar Østby, Lars Bilden, Aud Hovsveen 

Hallum, Kristin Sundt (sokneprest), Amund Gillebo (kirkeverge) 
Forfall:  Victoria Tvenge-Carlsen, Bente Nilsplass Nygaard, Tord Guldbrand 

Nordli (1. vara).  

 
Sak 01/23 LUNNER GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 

 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 

 
 
Sak 02/23 LUNNER PROTOKOLL FRA MØTET 14.12.22 
 
Vedtak: 
Protokollen fra møtet 14.12.22 godkjennes. 

 
 

Sak 03/23  LUNNER SAKER TIL ORIENTERING 
a. Presentasjon av nettløsningen «Kirka vår» - nytt verktøy for å lette oversikt og 

arbeidet med aktivitet, planer og mål i menighetene. 
b. Oppvaskmaskin dåpssakristi, Lunner kirke 
c. Evaluering av konserten Draumkvedet, Lunner kirke 
d. Lunner kirke er blant 40 middelalderkirker i stein som er utvalgt til å få dekket 

tilstandsvurdering av klimaskallet (tak, vegger, gulv og konstruksjon), gjennom 

en satsning fra Barne- og familiedepartementet. Resultatene fra 

tilstandsvurderingene skal blant annet brukes til å prioritere prosjekter i et 

fremtidig bevaringsprogram for landets middelalderkirker. 

e. Fabrica Kulturminnetjenester (https://fabrica.no/) har Lunner KF arbeidet med 

før, og de ønsker å forske på steinfigurene på utsiden av Lunner kirke og 

utarbeide søknad til Riksantikvaren for å ta prøver av steinen. Det er gitt 

administrativ godkjenning fra kirkevergen til tiltaket. Fabrica dekker alle 

kostnader. 

f. Gave fra menighetsrådene til ny biskop, vigsling 29.01.23 
g. Menighetsrådsmedlemmene utfordres til å skaffe minst en ny giver innen 

menighetsrådsmøtet, jf Sak 55/22 FELLES GIVERTJENESTE. 
h. Protokoll fra møte i Lunner kirkelige fellesråd 14.012.22. og fra møte i Grua/ 

Harestua menighetsråd 14.012.22. 
 
Vedtak: 
Referatene tas til orientering. 

https://fabrica.no/
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Sak 04/23  LUNNER TILTAK I LUNNER KIRKE 
 
Vedtak: 
Barnekrok: Anbefalingene fra Riksantikvaren følges. 
 
Plass for rullestolbrukere: Anbefalingene fra Riksantikvaren følges. Kirkevergens 
forslag om å forkorte den tredje fremste benken godkjennes. 
 
Dåpssakristi: Menighetsrådet ønsker å respektere arbeidet til prosjektgruppa, og lar 
avgjørelsen om veggene skal males eller ikke være opp til dens medlemmer. 
 
Vedtaket sendes til Riksantikvaren og Hamar biskop for endelig godkjenning. 
 
 
Saksbehandler: Amund Gillebo  

Sak 05/23  FELLES MENIGHETSBLADET 
 
Vedtak: 
Saken tas opp til ny behandling i menighetsrådet i løpet av våren 2023. 

 
 
Saksbehandler: Amund Gillebo  

Sak 06/23  FELLES GUDSTJENESTANNONSERING HADELAND 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet ber kirkevergen om å gå i dialog med Hadeland om billigere 
annonsering i avisa. Bruken av nettsiden for å opplyse om gudstjenester bør øke.  
Kirkevergen bes se på priser til økt annonsering i sosiale medier i stedet for kun i 
papiravisen, og legge fram ny sak på et senere møte.  

 
 
Sak 07/23  FELLES BUDSJETT 2023 
 
Vedtak: 
Forslag til budsjett 2023 godkjennes. 

 
Sak 08/23  FELLES INNSETTELSESGUDSTJENESTE NY DIAKON 
 
Vedtak: 
Kirkekaffen holdes i gamledelen av Lunner kirke.  
Praktiske oppgaver ble fordelt blant menighetsrådsmedlemmene. 
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Sak 09/23  LUNNER FELLES MENIGHETSRÅD 
Etter samtale om saken bestemte menighetsrådene at det skulle avgis skriftlig og 
anonym avstemming i denne prinsipielle viktige saken. 5 av menighetsrådets 7 faste 
medlemmer var til stede under møtet og stemte i saken.  
 
Resultat for Lunner menighetsråd: 
For felles menighetsråd: 5 stemmer. 
Imot felles menighetsråd: 0 stemmer. 
 
Vedtak: 
Lunner menighetsråd ønsker å gå over til et felles menighetsråd for Lunner og Grua/ 
Harestua menigheter fra og med Kirkevalget 2023.  
 
Det skal være lik representasjon fra de to menighetsrådene i et felles menighetsråd. 
Det felles menighetsrådet skal bestå av 4 faste og 4 varaer fra hvert menighetsråd. 
 
Ordningen med et felles menighetsråd skal evalueres underveis i valgperioden.  
 
Kirkevergen bes innkalle til menighetsmøte om saken. Uttalelsen fra menighetsmøtet 
sendes til Hamar biskop, sammen med vedtakene fra menighetsrådene, for 
godkjenning.  

 
 
Sak 10/23  LUNNER KIRKEVALGET 2023 
 
Vedtak: 
Leder, nestleder og sokneprest velges til nominasjonskomite for Kirkevalget 2023. 
Menighetsrådets medlemmer stiller som forslagsstillere. 
Nominasjonskomiteen arbeider videre med valglisten. 

 
 
Neste møte   
Åpning:   Aud (Tema: Bærekraftsmål nr. 7) 
Bevertning:  Inger Helene  
 


